

## ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

### Sjællandsvej 30 Brande ApS

Sjællandsvej 30  
7330 Brande

CVR nr. 43382233

(3. regnskabsår)

#### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

#### Dirigent

Knud Sørensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sjællandsvej 30 Brande ApS  
Sjællandsvej 30  
7330 Brande

CVR-nr.: 43382233  
Stiftelsesdato: 29. juni 2022  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Knud Sørensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Torvet 1  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af erhvervsejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 223.823.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	203.002	203.680
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.913	-2.913
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>200.089</b>	<b>200.767</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.074	4.327
Andre finansielle indtægter	59.677	56.328
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-40.514	-20.165
Andre finansielle omkostninger	-2.503	-7.568
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>223.823</b>	<b>233.689</b>
Skat af årets resultat	-49.984	-53.279
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>173.839</b>	<b>180.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	173.839	180.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.839</b>	<b>180.410</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.782.988</u>	<u>2.785.901</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.782.988</u></b>	<b><u>2.785.901</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.782.988</u></b>	<b><u>2.785.901</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	557.111	353.330
Andre tilgodehavender	22.484	2.941
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>42.250</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>579.595</u></b>	<b><u>398.521</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>2.388.662</u>	<u>2.342.059</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>2.388.662</u></b>	<b><u>2.342.059</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.968.257</u></b>	<b><u>2.740.580</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>5.751.245</u></b>	<b><u>5.526.481</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	2.902.486	2.728.646
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.942.486</u></b>	<b><u>2.768.646</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	517.475	516.834
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>517.475</u></b>	<b><u>516.834</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.113.316	2.020.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	103.606	101.569
Selskabsskat	49.343	52.638
Anden gæld	25.019	66.629
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.291.284</u></b>	<b><u>2.241.001</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>2.291.284</u></b>	 <b><u>2.241.001</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>5.751.245</u></b>	 <b><u>5.526.481</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.